平成２７年度知的財産活用促進支援事業

（様式第１号）
平成２７年　　月　　日

一般社団法人沖縄県発明協会

　会長　新垣　昌光　宛
住所

企業名
代表者名　　　　　　　　　　　印

発明品販売促進活動支援実績報告書
平成２７年度知的財産活用促進支援事業に係る「発明品販売促進活動支援」について、関係書類を添えて報告します。

関係書類

１．発明品販売促進活動支援実績報告書（様式第２号）
（様式第２号）
発明品販売促進活動支援実績報告書

１．企業概要
	会社名

	代表者名

	所在地

	連絡先担当者名

	電話・FAX
	電話：　　　　　　　　　　　　　FAX：

	E-mail

	HPｱﾄﾞﾚｽ
	http://

２．発明品販売促進実施の内容　※以下、必要に応じ、行を増やして記載して下さい。
	商品名

	実施の内容

	使用した

販促ツール
	＜支援で使用した販促ツール＞
・DMチラシ：１，０００部
・テント用　壁面クロス：1枚

＜個人で使用した販促ツール＞

	来客状況等

	1日目（10/23）
	2日目（10/24）
	3日目（10/25）

	来店者数

	購入者数

	売上金額

	商談数

３．一般顧客からの反応　※必要に応じ、行を増やして記載して下さい。

４．業者からの反応（商談等について）　※必要に応じ、行を増やして記載して下さい。

５．今後の課題　※必要に応じ、行を増やして記載して下さい。

６．ご意見等　※必要に応じ、行を増やして記載して下さい。

2